

Anna Prill z rękodzięciem hafciarskim zetknęła się w latach młodości, ucząc się podstaw haftu w rodzinnym środowisku w Wielkopolsce. Fascynacja haftem kaszubskim narodziła się w latach 80 XX wieku, gdy zamieszkała na Pomorzu. Początkowo wyszywała dla siebie i dla rodziny, z czasem wystawiając swoje prace na kiermaszach i pokazach, m.in. na Jarmarku Dominikańskim w Gdańsku, Cysterskim w Pelpinie, Etnograficznym w Gdańsku Oliwie, na Zjazdach Kaszubów w różnych miejscowościach. Kilkakrotnie również eksponowała swoje prace na wystawie pt. *Cudze chwalicie, swego nie znacie* w Straszynie.

W latach 2015-2017 uczestniczyła w kursach hafciarskich I i II stopnia pt. „Od podstaw do mistrza”, organizowanych przez Klub Hafciarski przy Oddziale Gdańskim Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego. Zajęcia obejmowały naukę techniki, kompozycji i kolorystyki haftu m.in. szkół żukowskiej, wdzydzkiej, puckiej, wejherowskiej oraz złotogłowa kaszubskiego tzw. złotnicy. Na zakończenie kursu artystka wykonała trzy prace na XXII Wojewódzki Konkurs pt. Haft Kaszubski w Linii - czepek, torebka i serweta. Szych stał się wielką pasją Pani Anny, którą realizuje z wielką pieczołowitością. Świadczyć o tym może fakt, iż torebka- kopertówka jej autorstwa została wręczona przez marszałka województwa pomorskiego Mieczysława Struka księżnej Kate. W ten sposób dzięki pruszciance Annie Prill udało się wprowadzić kaszubski haft na brytyjski dwór. Anna Prill nie zapomniała także o lokalnej społeczności. W 2018 roku wykonała na prawach oryginału drugą torebkę, którą przekazała Miastu Pruszcza Gdański. W 2021 roku Anna Prill została członkinią Stowarzyszenia Twórców Ludowych (STL) w kategorii: Haft kaszubski.

Bardzo ważnym aspektem twórczości Anny Prill jest umiejętność łączenia tradycji z nowymi trendami. Artystka tworzy przedmioty codziennego użytku ozdobione haftem, dzięki czemu przyczynia się do promocji kultury kaszubskiej. Ponadto prowadzi liczne warsztaty, wernisaże i kluby hafciarskie. Tworzy również haftowane obrazy, które prezentowała w Centrum Włókiennictwa w Łodzi oraz w Starostwie Powiatowym w Pruszcza Gdańskim. Cała twórczość Anny Prill jest skupiona na promocji tradycyjnego kaszubskiego wzornictwa oraz Pruszcza Gdańskiego.

W 2018 roku artystka uzyskała tytuł: Osobowość Roku powiatu gdańskiego w kategorii: Kultura oraz III miejsce w wojewódzkim finale plebiscytu Osobowość Pomorza w kategorii: Kultura. W roku 2023 otrzymała nagrodę Burmistrza Pruszcza Gdańskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.